
ZARZĄDZENIE NR 539/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie rozdysponowania części rezerwy celowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 poz. 1530, 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. uchwalonego uchwałą Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2024 r. wynoszą 1.014.428.487,41zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą 889.816.039,04zł, 

3) w ust. 2 pkt 1 lit. a – wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 460.536.585,22zł, zastępuje się 
kwotą 460.733.963,22zł, 

4) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę 239.351.948,08zł zastępuje się kwotą 
239.154.570,08zł, 

5) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą 124.612.448,37zł. 

2. w § 16. 

1) w ust. 2 – rezerwa celowa kwotę 4.807.279,00zł, zastępuje się kwotą 4.609.901,00zł, 

2) w ust. 2 pkt 3 – rezerwa celowa z przeznaczeniem na odprawy emerytalne i rentowe dla pracowników 
jednostek podległych Radzie Miejskiej kwotę 2.757.815,00zł, zastępuje się kwotą 2.560.437,00zł. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Elbląg 

 
 

dr Michał Missan 
 



Załącznik do             

Zarządzenia nr 539/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 18.11.2024 r.

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024

Rozdział ZmniejszenieDział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zwiększenie
Plan przed

 zmianą

Plan po

 zmianach

RÓŻNE ROZLICZENIA 4 835 929,00 -197 378,00 0,00758 4 638 551,00

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 807 279,00 -197 378,00 0,0075818 4 609 901,00

4810 REZERWY 4 807 279,00 -197 378,00 0,00 4 609 901,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 380 178 037,78 0,00 163 178,00801 380 341 215,78

SZKOŁY PODSTAWOWE 98 250 628,00 0,00 42 060,0080101 98 292 688,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 10 571 213,00 0,00 42 060,00 10 613 273,00

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 18 869 941,17 0,00 31 910,0080102 18 901 851,17

4790 WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 10 625 643,00 0,00 31 910,00 10 657 553,00

TECHNIKA 42 270 268,00 0,00 33 480,0080115 42 303 748,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 4 368 070,00 0,00 33 480,00 4 401 550,00

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 6 982 780,00 0,00 55 728,0080134 7 038 508,00

4790 WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 4 241 657,00 0,00 55 728,00 4 297 385,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 63 326 812,08 0,00 34 200,00900 63 361 012,08

POZOSTAŁA DZIŁALNOŚĆ 10 788 851,00 0,00 34 200,0090095 10 823 051,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 7 606 429,00 0,00 34 200,00 7 640 629,00

OGÓŁEM 1 014 428 487,41 -197 378,00 197 378,00 1 014 428 487,41



 

Uzasadnienie  

 

W budżecie Gminy Miasta Elbląg na rok 2024 utworzona została rezerwa celowa w wysokości 

2.757.815zł, z przeznaczeniem na odprawy emerytalne i rentowe dla pracowników jednostek podległych 

Radzie Miejskiej.  

Dokonano rozdysponowania części rezerwy celowej poprzez przesunięcie kwoty 197.378zł (rozdział 75818 - 

Rezerwy ogólne i celowe) do:  

➢ Szkoły Podstawowej nr 16 w kwocie 23.500zł, 

➢ Szkoły Podstawowej nr 23 w kwocie 18.560zł, 

➢ Zespołu Szkół Gospodarczych w kwocie 33.480zł,  

➢ Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 w kwocie 87.638zł, 

➢ Zarządu Zieleni Miejskiej w kwocie 34.200zł,  

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 539/2024 
Data dokumentu 2024-11-18 
Organ wydający Prezydent Miasta Elbląg 
Przedmiot regulacji w sprawie rozdysponowania części rezerwy celowej na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 40D1E970-5FE1-4032-9E23-F803390068E5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-305802900 
Numer seryjny 725AB73716DA145FAE112895A5753912 
Osoba podpisująca dr Michał Missan\; Prezydent Miasta Elbląg 
Instytucja URZĄD MIEJSKI W ELBLĄGU 
Miejscowość ELBLĄG 
Województwo warmińsko-mazurskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.11.2024 12:41:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 539/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA ROK 2024
	Uzasadnienie


